Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Superior, Profissional e Tecnológica - SECTET

Avenida Conselheiro Furtado, nº 2520 | Bairro: Cremação | CEP: 66.063-060

Tel.: (91) 3119 1990 | E-mail: gabinete@sectet.pa.gov.br | www.sectet.pa.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

           O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO

SUPERIOR, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela lei, verificada a presença dos elementos necessários e a regularidade do

feito, resolve acolher a íntegra da decisão da agente de contratação/coordenadora

designada por meio da Portaria nº 280/2024-GS/SECTET, adotando-a, nos termos do art.

71, da Lei Federal nº 14.133/2021, como razão para adjudicar o objeto e HOMOLOGAR

o resultado da Dispensa Eletrônica nº 001/2025, que tramitou no Processo PAE nº E-

2024/2510062, referindo-se à prestação de Serviços de vigilância armada e desarmada,

diurna e noturna, escala 12x36, em regime de dedicação exclusiva de mão de obra, com

fornecimento de equipamentos, uniformes e demais instrumentos necessários à sua

execução, para fins de garantir a segurança das EETEPAs, conforme Termo de Referência

e seus anexos, de acordo com as especificações do Aviso de Dispensa Eletrônica.

Tem-se como vencedora do certame a empresa: BELÉM RIO SEGURANÇA

LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. 17.433.496/0001-90, do lote 1, no valor global de R$

18.564.546,00 (dezoito milhões, quinhentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e quarenta

e seis reais).

Restitua-se à CPL/SECTET para conhecimento e publicações de praxe.

Belém (PA), 5 de fevereiro de 2025.

(assinado eletronicamente)

VICTOR ORENGEL  DIAS

Secretário de Estado

Decreto SN – DOE nº 36.071 de 18/12/2024

Identificador de autenticação: dba94b22-39a7-42c1-b793-78bffcb7944e
N° do Protocolo: 2024/2510062 Anexo/Sequencial: 103 Página: 1 de 1

ASSINATURAS
Número do Protocolo: 2024/2510062

Anexo/Sequencial: 103

Este documento foi assinado eletronicamente na forma do Art. 6º do Decreto Estadual Nº

2.176, de 12/09/2018.

Assinatura(s) do Documento:
Assinado eletronicamente por: Victor Orengel Dias, CPF: ***.602.732-**

Em: 05/02/2025 14:30:55

Aut. Assinatura: 326e1e0330ff85ba255d3dc655d6e0fdb73c98c43fef70076879d5a761aa9d30

Identificador de autenticação: dba94b22-39a7-42c1-b793-78bffcb7944e
Confira a autenticidade deste documento em
https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo